

Nasz znak: **70/NZP/BK/24614/25**

Katowice, dnia 12.09.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
nr: 622500764**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego przepisami Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług związanych z profilaktyczną opieką zdrowotną z zakresu medycyny pracy dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek” (nr sprawy: 622500764)

Działając w oparciu o § 32 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ.

Pytanie nr 1

Jako zamawiający wskazali Państwo w odpowiedzi na pytanie m.in. czynniki szkodliwe – kontakt ze środkami strzałowymi. Następnie w ramach odpowiedzi na kolejne pytanie wskazali państwo, że w ramach postępowania nie przeprowadza się badań psychologicznych i/lub psychiatrycznych, a badania te będą wykonywane przez podmiot uprawniony do przeprowadzania badań psychiatrycznych i/lub psychologicznych, który świadczy dla PGG S.A. usługi w tym zakresie. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i czy ten czynnik szkodliwy (kontakt ze środkami strzałowymi) jak i pozostałe wskazane w odpowiedzi są aktualne? Proszę również o informacje, czy w ramach wskazanych czynników, jeszcze jakiś zakres badań będzie realizowany przez inny podmiot w ramach odrębnego postępowania? Jeśli tak, to jaki? (np. czy w ramach grupy pracowników – kierowca, zamawiający wymaga, aby zostało przeprowadzone badanie psychotechniczne, badanie oceniające widzenie zmierzchowe i zjawisko olśnienia? Czy również te badania będą realizowane przez inny podmiot?

Odpowiedź

Odpowiadając na pytania Zamawiający wyjaśnia:

- w zakresie pytania nr 1: *Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i czy ten czynnik szkodliwy (kontakt ze środkami strzałowymi) jak i pozostałe wskazane w odpowiedzi są aktualne?*
Tak, czynniki szkodliwe wskazane w odpowiedzi na zapytanie Ldz. 70/NZP/BK/23136/25 z dnia 01.09.2025 r. są aktualne.
- w zakresie pytania nr 2: *Czy w ramach wskazanych czynników, jeszcze jakiś zakres badań będzie realizowany przez inny podmiot w ramach odrębnego postępowania?*
Zamawiający wyjaśnia, że we wszystkich grupach pracowników zakres badań, obejmujący badania psychologiczne i/lub psychiatryczne, realizowany jest na podstawie odrębnej umowy, w tym dla pracowników zatrudnionych na stanowisku kierowcy.

W imieniu Zamawiającego

z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej